
БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС

на 31 Декабря 2009 г.
К О Д Ы

Форма №1 по ОКУД 0710001

Дата (год, месяц, число) 2009|12|31

Организация по ОКПО 70952707

Идентификационный номер налогоплательщика
ИНН 3321019150/332101001

Вид деятельности по ОКВЭД 24.42.2

Организационно-правовая форма                    форма собственности

по ОКОПФ / ОКФС

Единица измерения по ОКЕИ 384

Местонахождение (адрес)

АКТИВ
Код

показателя

На конец 

отчетного 

периода

1 2 3 4

I. Внеоборотные активы
Основные средства 120 145324

Незавершенное строительство 130 95936

Доходные вложения в материальные ценности 135 779

Долгосрочные финансовые вложения 140 809439

Отложенные налоговые активы 145 9947

Прочие внеоборотные активы 150 218

Итого по разделу I 190 1061642

II. Оборотные активы
Запасы 210 240831

     в том числе:

сырье, материалы и другие аналогичные ценности 211 27957

затраты в незавершенном производстве 213 104052

готовая продукция и товары для перепродажи 214 106287

расходы будущих периодов 216 2536

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям 220 6202

240 223957

     в том числе:

покупатели и заказчики 241 198778

Краткосрочные финансовые вложения 250 54940

Денежные средства 260 141

Итого по разделу II 290 526072

БАЛАНС 300 1587714

Форма 0710001 с.2

601125, Владимирская область, Петушинский район, поселок  Вольгинский

На начало отчетного 

года

Дебиторская задолженность (платежи по которой ожидаются в течение 

12 месяцев после отчетной даты)

280097

86307

13827

616536

1484690

86094

56287

2207

663

219583

173

868154

296156

151568

126402

45686

3183

683490

9220

Открытое акционерное общество "Покровский завод 
биопрепаратов"

Производство прочих фарм. прод.и изд. мед. назнач.

Открытое акционерное общество

тыс руб

47 41
частная



ПАССИВ
Код

строки

На конец 

отчетного 

периода

1 2 3 4

III. Капитал и резервы
Уставный капитал 410 60164

Резервный капитал 430 9025

     в том числе:

резервы, образованные в соответствии с учредительными 432 9025

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 470 158362

Итого по разделу III 490 227550

IV. Долгосрочные обязательства
Займы и кредиты 510 22400

Отложенные налоговые обязательства 515 8088

Прочие долгосрочные обязательства 520 426757

Итого по разделу IV 590 457245

V. Краткосрочные обязательства
Займы и кредиты 610 13473

Кредиторская задолженность 620 397314

     в том числе:

поставщики и подрядчики 621 159051

задолженность перед персоналом организации 622 3157

задолженность перед государственными внебюджетными фондами 623 4210

задолженность по налогам и сборам 624 1467

прочие кредиторы 625 229428

Задолженность участникам (учредителям) по выплате доходов 630 7623

Доходы будущих периодов 640 636

Резервы предстоящих расходов 650 483872

Итого по разделу V 690 902918

БАЛАНС 700 1587714

 СПРАВКА О НАЛИЧИИ ЦЕННОСТЕЙ, УЧИТЫВАЕМЫХ НА 

910 47589

920 2993

930 43

940 254

950 125950

960 556757

157

Списанная в убыток задолженность неплатежеспособных дебиторов

Обеспечения обязательств и платежей полученные

Обеспечения обязательств и платежей выданные

Материалы, принятые в переработку

На начало отчетного 

года

Арендованные основные средства

Товарно-материальные ценности, принятые на ответственное хранение

Товары, принятые на комиссию

27714

43

(687)

-

20000

120

368875

1069518

1484690

15010

561

1348

28978

254700

7623

226

200818

-

692793

407205

145166

214354

194900

5918

-              

60164

9025

9025

Открытое акционерное общество "Покровский завод 
биопрепаратов"

Производство прочих фарм. прод.и изд. мед. назнач.

Открытое акционерное общество

тыс руб

47 41
частная



 



 

 



 

 



 

 



 



 



 

 



 

 



 



 



 

 


